Cancelamento de Propositura Nº 1/2023 ao Requerimento Nº 34/2023

Itaquaquecetuba, 07 de março de 2023.

Assunto: Cancelamento do Requerimento nº 34 /2023.

Ao Departamento de Serviços Parlamentares da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

Pelo presente, solicito providências para o cancelamento do Requerimento nº 34
/2023, Processo nº 594/2023 de minha autoria.

Certo de poder contar com as devidas providências, desde já agradeço.

Atenciosamente,

David Ribeiro da Silva
David Neto
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 13VXW94KNZEUR975
		2023-03-07T15:05:35-0300
	Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
	Assinatura